In the fallen state man has still a free-will, reason, and conscience, which connect him with the divine grace. Man is still the image of God. Hence the punishment of murder, which is an attack upon the divine majesty in man (Gen. 9:6). Every man is enlightened by the Logos (John 1:17).

⁵¹¹¹ *Ibid.* 550: "Sed hinc non sequitur in omnibus creaturis substantialem esse deitatem. Multo minus, quod ipse coram iudicibus confessus est, pavementum, quod pedibus calcamus, deitatis esse particeps, et in diabolis omnia deorum esse plena." In his *Institutes* (I. I. ch. 13, § 22), Calvin calls the promiscuous confusion of the Son of God, and the Spirit with all the creatures, "the most execrable (*omnium maxime execrandum*) of the opinions of Servetus."

⁶¹¹¹ "Cum Simone Mago tu Deum in angulo recludis: ego eum dico esse omnia in omnibus. Entia omnia dico in Deo sustineri." In his abusive notes on Calvin's articles, written in prison. *Opera*, VIII. 548.

⁷¹¹¹ He also quotes for the same purpose Philo, Plutarch, Parmenides, Hermes Trismegistus, Zoroaster, and the Jewish rabbis, Aben-Ezra and Moses Egyptianus.

⁸¹¹¹ "Mundum Zoroaster et Trismegistus dixerunt, esse magnum Deum. Nos Christum dicimus esse magnum Deum, mundi dominum, et omnipotentem Iesus Christus, factor mundi, fuit et est in Deo substantialiter, verius quam mundus, et per ipsum mundus secundario in Deo consistit." *Rest.* 213. "Unicum est principium, unica verbi lux, lux omniformis, et caput omnium, Iesus Christus dominus noster, principium creaturarum Dei." P. 162.

¹¹¹⁹ See here the book *De Regenerationis superna, et de regno Antichristi*, in the *Restit.*, pp. 355 sqq.

⁰²¹¹ "Nullum est penitus nec in coelesti, nec in terrestri iustitia, crimen, sine scientia boni et mali: quanquam sine ea sint nunc infantium animae sub tenebris in infernum deductae." *Rest.* 387.

¹²¹¹ "Circa vicesimum annum incipit vera peccatorum remissio, sicut tunc incipiunt vera, et actualia secundae mortis peccata." ... 363. "Peccatum mortale non committitur ante vicesimum annum, sicut nec crimen corporali iustitia capitale." 363 sq.

²²¹¹ *Rest.* 366: "Quamvis autem universae carni intrusus nunc sit serpens, et originalem habeat etiam in carne infantum nidum: hoc tamen nec infantes illos damnat, nec tollitur per baptismum, cum sanctis etiam insit. Nec abjiciuntur carnis sordes in baptismo, nec tollitur lex membrorum, nec angelus Satanae. Perpetuo in nobis ipsi duos habemus pugnantes principes, Deum in spiritu et serpentem in carne." He calls original sin "serpentis occupatio, inhabitatio et potestas, ab ipso Adam ducens originem."